
Ph
oto

s :
 Ph

ilip
pe

 Fr
eta

ult
 - 

 Li
ce

nc
es

 2
 e

t 3
 : 

L-
R-

20
22

-0
09

60
1 

_ 
L-

R-
20

22
-0

09
60

9

www.soydecubashow.com

  soydecubashow

Livret : Sébastien ACKER • Direction Artistique et Mise en scène : Julie DAYAN & Michael XERRI
Direction Musicale : Rembert EGUES • Chorégraphies : Dieser SERRANO GARCIA

DU 14 AU 26 MARS 2023
LOCATION :                    ET POINTS DE VENTE HABITUELS

30 PLACE D’ITALIE 75013 PARIS
MÉTRO PLACE D’ITALIE – SORTIE 2

E T E N T OUR NÉ E DA NS T OU T E L A F R A NCE

INDIGO PRODUCTIONS & VISUEL  PRÉSENTENT
Li

ce
nc

es
 : 

2 
n°

01
00

18
 -

 3
 n

°0
10

01
9 

 -
  P

ho
to

s 
: I

st
oc

kp
ho

to
 / 

da
rk

bi
rd

77
 -

 D
.R

. 

DAN AR BRAZ
BAGAD DE LANN BIHOUÉ

CERCLE DE DANSE DU CROISTY
MARINS D’IROISE

SAMAROBRIVA PIPE BAND
DANCEPERADOS OF IRELAND

SAMEDI 11 MARS 2023
LE DÔME DE PARIS

VISUEL & INDIGO PRODUCTIONS PRÉSENTENT
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